*ibid. lin. 30. a Pseudo Gorionide] lib. II. cap. 12 — 22. edit. Io. Friderici Breithauptii. Ceteras autem res, inquit Gorionides pag. 152. ab Alexandro gestas et egregia eiusdem facinora ac quaecunque denique perpetrauerit, ea in libris Medorum et Persarum, atque apud Nicolaum Titum et Strabonem, et in libris nativitatis Alexandri (ספר חיילות אלכסנדרוס) rerumque ab ipso gestarum, quos Magi et Aegyptii eo anno, quo Alexander decepsit, composuerunt, scriptae reperies. In Gagnerii editione Gorionidis liber ille latine additus est e MS. Bodleiano, e quo specimen adduxerat Thom. Hearne in notis ad Iustinum pag. 292. Oxon. 1705. 8.*

*Ad pag. 38. post lineam 34.] Clemens, Apuleii amicus, qui eruditissimum et suauissimum poetarum adpellat, et poema eius de Alexandri M. rebus gestis commemorat in Floridis pag. 770. edit. in vsum Delphini; ex eo itaque hausit Cuspinianus, quae ex eo Vossius pag. 739. hist. latin.*

*Ad pag. 39. lin. 10. Macedo] Menag. ad Diog. Laert. pag. 248.*

*Ibid. lin. 14. περὶ Ψηφισμ. ] Idem fortasse opus respiciunt, Craterum laudantes, Zenob. II. 18. Schol. Aristoph. ad aues, Suidas in Ὑγκος.*

*Ibid. post lineam 35.] Demetrii Zeni, Zacynthii, Ἀλέξανδρος ὁ Μακεδὼν versibus politi-  
cis. Venet. 1599.*

ad

*Ad pag. 40. lin. 19. egisse videtur] in tractatu περὶ τῆς ἐν Ἰλίῳ θυσίας, Athenaeus XIII. pag. 603. et in libris etc.*

*Ad pag. 40. lin. antepen.] confer tamen Marcum de se ipso, I. 6. vbi Diogenes philosophus.*

*Ad pag. 41. post lineam 2.] Dionysii Baronis de Coffin l'eroismo ponderato nella vita di Alessandro il grande con discorsi istorici, politici e morali. Parmae 1716. 4. II. voll. conf. Giornale d'Italia tom. 26. pag. 467. 468.*

*Ibid. post lin. 13.] Radulphus de Dunstable de vita Alexandri M. libri V. Monachus S. Albani, vixit circa ann. 1150. lingua scotica MS. in bibliotheca Bodleiana.*

*Ad pag. 42. lin. 3. ann. 1703. bina] lege tres dissertat. quarum prima disputat aduersus Liuium, qui libro IX. cap. 17 sqq. contendit, si aduersus Romanos arma mouisser Alexander, alium euentum belli, quam cum Dario fuisse experturum; Evremon. tom. I. Opp. pag. 225 sqq. — Tum loco altera lege teritia.*

[*Eusebius.* Sub hoc nomine fertur historia Alexandri M. vide pag. 37. in voc. *Caliphenes.*]

*Ibidem lin. 13. dele, quod opus haud vidi, et adde; I fatti del grand Alessandro, Bibl. Kielmanni, II. 94.*

*Pag. 42. post lineam 27.] Gualterus Hemlingtonus. Voss. de hist. latinis p. 414.*

*Ibid. lin. penult. Iosepha] et Eusebio in praeparat. euangelica. — tum post voc. *ad tigiffe* adde: Fragmenta eius graece et latine edidit Petrus Zornius, Hamburgensis, Altonae 1730. 8. Bibl. Germanique tom. XXXI. pag. 100.*

*Ad pag. 43. lin. ult. textus, περὶ Αἰγύπτου scripsit,] citatus ab Appiano Mithridatic. fol. 175.*

*Ad pag. 44. post lineam 3.] Iason Arginus, cuius librum III. περὶ τῶν Ἀλεξανδρεῖς ιερῶν ἐν Ἀλεξανδρείᾳ laudat Athenaeus. XIV. pag. 620. Egit etiam de Alexander in libris IV. περὶ τῆς Ἑλλάδος βίος, Suidae memoratis. vide Stephan. Byzantin. in Ἀλεξανδρείᾳ.*

*Ibrahim ben Masrug, Essuri siue Tyrius, scripsit vitam Alexandri bicornis, arabice, MS. in bibl. Florentina Medicea. Idomeneus et Duris iunctim laudantur a Plutarchō in Demosthene, vbi ex illis refert, quod decem oratores ab Atheniensibus sibi dedi iuslīt Alexander.*

*Ad pag. 44. lin. pen. textus,] Livio contrariam sententiam defendit Evremonius tom. III. Opp. pag. 225 sqq.*

*Ad pag. 45. post lin. 13.] Magi Aegypti. vide Wolfii bibl. hebraic. pag. 968.*

*Ad pag. 46. lin. 22. scripsisse traditur,] a Suida in Σιβυλλα, Photio quæst. 160. ad Amphilochium.*

*Ad pag. 47. post lineam 8.]*

[*Nadham.* Inter poemata Nadhami, poetae perfici, qui floruit a. Ch. 1190. est etiam *Iskender Nameh*, i. e. narratio de Alexandro. MS. in bibl. publ. Upsilonensi ex dono Ludou. Fabricii, regis Sueciae bis ad regem Persarum legati et oratoris. De *Nadhami* conf. Meinskium in thesauro. *Benzel.* not. insta.]

*Claudius Nitasmus* diss. [de nummo pantheo Hadrianum, imperatorem, cum Alexandre confert, Lugd. 1690. 4.

*Ibid. lin. 23. Solin. cap. 53.]* Seneca VII. 2. de beneficiis.

*Ad pag. 48. post lineam 9.]*

*Orosius*, Iustini sere insistens vestigii.

*Ibid. post lineam 18.]*

*Palladius* in libro de gentibus Indiae et Bragmanibus refert Alexandri M. colloquia cum philosophis Indorum. Hunc graece primus edidit Joach. Camerarius cum versione sua. Deinde gr. et lat. cum noua versione sua et cum Ambrosio atque anonymo latino e Bragmanibus Eduard. Brissaeus. Londini 1668. 4.

*Ad pag. 50. lin. 18. hebraice,*] interprete Samuele ben Tippon. exstat MSt. apud Dan. Ernest. Iablonskium. Simile opus Gorionidi laudatum MS. in Bodleiana. vid. Acta erudit. tom. IV. Suppl. pag. 15. adde Wolfii bibl. Hebr. pag. 968 sq.

*Ad pag. 51. post lineam 16.]*

*De Roffin* vid. paullo ante, *Dionys. Baro de Roffin.*

*Radulphus de S. Albano*, Vossius de histor. latinis pag. 414.

*Ibid. post lin. 29.]*

*Secousse apologie de l'Expedition d'Alexandre contre les Perse*s, in tomo V. Memoiarum acad. regiae Inscript. Journal des Savans 1730. p. 234 sqq. Novelle de Signor Albrizi, 1730. pag. 411.

*Ad pag. 54. lin. 11. Βαλλης,*] vid. Arnoldum Pontacum pag. 473. ad Eusebii Chron. et Jo. Harduini Histoire d'Alexandre I. Roi de Syrie, tirée du premier livre des Macchabées et justifiée par les medailles. In memoris Trevoltinis, statim in limine Januarii ann. 1724.

*Ibid. lin. 20. Olympiadis,*] Neoptolemi F. vide numismata Petri Seguini p. 54.

*Ibid. lin. 24. Harpocr.* pag. 7.] et Burmannum ad Ouid. II. 9. 10. ex Ponto, et Keuchen. ad Nepotis Pelopidam cap. vltimo.

*Scander* Turcis pro Alexandre. Philelfus XIX. 3. Epist. f. 136. b. XXI. 1. f. 147.

*Alexander Balas*, qui se Antiochi Epiphanis, Syriae regis, filium dicebat, de quo *Gratius* ad I. Maccab. X.

*Alexander*

*Alexander Paris*, de quo Homerus et Herodotus II. 113 sq.

*Alexander Zabinas*, de quo Diodor. Sicul. pag. 377. Excerpt. Peiresc.

*Ad pag. 55. lin. 19. Alex. Citieus — Homerum.]* Haec verba deleuit Fabricius. Tum correxit, quae scripserat, quaedam deleuit et auxit, et ita constituit verba:

*Cornelius Alexander*, Asclepiadae, grammaticus ac polyhistor, temporibus Syllae, patria Milesius, de quo Cicero II. 22. ad Atticum libros Alexandri, negligentis hominis et non boni poetae, sed tamen non inutilis, tibi remisi. *Ionsius* lib. II. cap. 16. de scriptor. histor. philos. *Meursius* ad Chalcidium pag. 7 sqq. et in bibl. graeca, *Vossius* de histor. graecis, et ad *Plinium Harduinum*.

*Alexander alius*, itidem Polyhistor dictus, patria *Korintheus*, de quo infra libr. IV. cap. 28. de operationem Aristidis XII.

*Alexander*, Cyrenaeus, Lacydae, philosophi, pater. Suidas *Λαξύδης*.

*Alexander*, cuius nomine librum scripserat Philo, Iudeus, teste Eusebio II. 18. histor. eccl. et Hieronymo cap. XI. de script. eccl. περὶ τὸ λόγον ἔχει τὰ ἀλογαὶ ζῶαι. Mentio huius Alexandri apud Gennadium cap. 17. de dogm. ecclesiasticis.

*Ad pag. 55. lin. 31. Antoninum instituit.]* Idem cum Cotyaeensi, de quo paullo ante quaedam notauiimus.

*Ibid. post lin. 32.*

*Alexandri*, veteris haeretici, commentar. in Epist. ad Galatas memorat S. Hieronymus.

*Alexander*, *Laodicensis*, medicus, Asclepiadi discipulus, Coelio Aureliano laudatus. vid. infra *Philalathes*.

[Quaedam alia Benzelli et Fabricii Supplementa.

*Ad pag. 78. lin. vlt. textus.]* Plato scripsit non populis, sed paucis. Vix enim intelligunt tres homines, comment. in Psalm. 86. qui Hieronymi nomine circumfertur.

*Ad pag. 172. Eudoxus.]* Hunc Platonicum fuisse negat *Tennilius* ad Iamblich. 88.

*Ad pag. 176. post lin. 11.*

*Habuaber* scripsit commentaria in librum quemdam Platonis. Simleriana epitome Gesneri MS. apud Clauerum, ait Gesner in Bibliotheca. Arabem fuisse, ait *Christ. Rauius* in nota MS. ad Epitomen Simlerianam.

*Ad pag. 224. lin. 5. latine vertit,] latine item Lipsiae 1503.*

*Ad pag. 368. lin. 3.]* Aristotelis Politica, polonice, per Sebast. Petripegum. Cracou. 1605. fol. in bibl. Vpsaliensi.

*Ad*

*Ad pag. 420. nr. VI. et pag. 422. lin. 1. editiones.]*

Fabricius haec scriperat additis not. instis. „Graece et lat. edit. Paris. 1558. 8. apud Guil. Morellum. — Hos quoque libros castigauit Dan. Heinsius, commentario illustravit, Gazae subinde reprehensor, *Iul. Caesar. Scaliger*, edito primum Geneu. 1566. fol. et Lugd. 1584. 8. *Casparis Hofmanni* noua versio inedita et notae MSS. in Theophrasti historiam et de caussis plantarum libros exstant Noribergae in bibliotheca Gothofredi Thomalii.“ — Ad haec verba notauit *Benzelius*. „Sed ipsum exemplar editionis Heinsianaee, manu *Casparis Hofmanni* infinitis locis emendatum, nunc est apud Laur. Robergium, medicinae Doctorem et Professorem Vpsal. Caspar Hoffmannus Guidoni Patino, medico Parisiensi, illud testamento legauit, vti antea ex Labbeo monuit Fabricius; Patinus Ioanni van der Linden; hinc factum Arnoldi Syen, Medic. et Botan. Professoris; postea I. Mart. Zieruogel, medici regis Sueciae; tandem laudati Robergi. Calci adglutinata fuit duo folia prese conscripta, quibus viri erudi, nescio cuius ad Hoffmannum missae, variae lectiones et emendationes contextus graeci.“ Hactenus *Benzel*. — Fabricius vero orae exempli sui adscriptis. „*I. Casaubonus* epist. ad Thuanum ann. 1598. scripsimus ea in Theophrasti libros de caussis plantarum, quea tibi posse probari non diffidimus. Numquam putaueramus, diuinum virum, *Caesarem Scaligerum*, tantum nobis spicilegium reliquisse.“

*Ad pag. 426. nr. IX.*

*Guil. Ballonii* commentarius. Paris. 1639. 4. *Fabrie*. [Reliqua, admodum pauca Benzelii supplementa, iam inserui suo quoduis loco. *Harl.*]

F I N I S   V O L V M I N I S   T E R T I I.

---

JAN 3 1976